
訓練
番号

定
員
数

訓練実施
施設名

期
間
月
数

訓練
終了日

訓練
開始日選考日募集

終了日
募集
開始日訓練科名分

野
分
類

訓
練
場
所

5-07-08-
002-11-
0094

15
株式会社COMPASS
DXアップ 茨城校

67月14日1月15日12月24日12月18日11月10日

初心者OK マーケ
ティングも学べる！
Webデザイン・制作科
（eラーニングA）

デ
ザ
イ
ン

実

践

e

ラ
ー

ニ

ン

グ

5-07-08-
002-20-
0104

15
株式会社スペースチャイナ
スペースチャイナ外語学院

茨城校
67月14日1月15日12月24日12月18日11月10日中国語医療通訳案内士

育成科（eラーニングA)

そ
の
他

実

践

5-07-08-
002-03-
0097

15
株式会社建築資料研究社

日建学院水戸校
45月14日1月15日12月24日12月18日11月10日パソコン・簿記・FP科

営
業
・
販

売
・
事
務

実

践

水
戸
市県

央 5-07-08-
002-19-
0103

12
ヴィクトワール株式会社
ネイリスト職業訓練校
ヴィクトワール

67月14日1月15日12月24日12月18日11月10日ネイリスト養成科
（短時間）

理
容
・
美

容
関
連

実

践

ひ
た
ち
な
か
市

5-07-08-
001-00-
0092

15
株式会社瀬麗抜教育研究

アカデミー
34月14日1月15日12月24日12月18日11月10日OA事務基礎科

基

礎

基

礎

古
河
市

県

西

5-07-08-
002-03-
0099

15
有限会社ジョイネット

情報サービス
34月14日1月15日12月24日12月18日11月10日パソコン基礎・実践科

営
業
・
販

売
・
事
務

実

践

桜
川
市

5-07-08-
002-05-
0101

15
株式会社瀬麗抜教育研究

アカデミー
23月14日1月15日12月24日12月18日11月10日介護職員初任者養成科

介
護
・
医

療
・
福
祉

実

践

古
河
市

5-07-08-
001-00-
0091

15
株式会社NEXTGEAR

NEXTGEAR土浦駅前教室
45月14日1月15日12月24日12月18日11月10日パソコン・簿記基礎科

（短時間）

基

礎

基

礎

土
浦
市

県

南


